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Konu : Soru Onergesi

TURKIYE BUYUK MILLET MECLISI BASKANLIGINA

Adana Milletvekili Saym Ali HALAMAN tarafindan Bakanhiima tevcih edilen,
7/3158,3159,3160,3161,3162,3163,3164,3165,3166,3167,3168,3169,3170,3171 ve 7/3172 Esas
nolu yazih  soru onergelermde yer verilen sorulara iliskin cevabi  bilgiler,
Tirkiye Biiyik Millet Meclisi f¢tiiziigintin 99. maddesi uyarinca ilisikte sunulmugtur.

Bilgilerinize arz ederim.
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Adana Milletvekili Sayin Ali HALAMAN’ a ait 7/3168 Esas Numarali Yazili Soru
Onergesine fligkin Olarak Hazirlanan Cevap Metni

SORU 1: Bakanh@miza bagh ve ilgili kuruluslar tarafindan Adana ili Ceyhan ilcesinde
viiriitiillen proje ve yatirmmlarmiz nelerdir?

CEVAP 1: Adana iline bagh tiim ilgelerde sosyal hizmet ve sosyal yardim projeleri Aile ve
Sosyal Politikalar [1 Miidiirligi aracihgryla viritiilmektedir. Thtiyag analizleri dogrultusunda
proje ve yatinmlar desteklenmektedir. flcemizde ilge Mudirlagi ve 1 Kadin Konukevi
bulunmaktadir. Proje olarak; 100 kapasiteli Huzurevi Yaslh Bakim ve Rehabilitasyon Merkezi
agilmas1 planlanmistir.

SORU 2: Bakanhigmizin Ceyhan ficesi sorunlar1 konusunda yiiriitiilen ¢aligmalar var
mdir? Varsa nelerdir?

CEVAP 2: Ceyhan llgemizde Evde Oziirli Bakim Heyeti etkin bir bigimde hizmet
yliriitmekte ve tiim miiracaatlar kisa siirede sonuglandiriimaktadir.

SORU 3: Ceyhan [Ilgesine yapilacak kamu hizmetleri ile ilgili olarak, 2012 mali yih
biitcesinden ayrilan ddenek ne kadardir?

CEVAP 3: Aile ve Sosyal Politikalar Il Midirligiimiiz kaynaklan etkin ve verimli
kullanmak suretiyle ilgemizdeki sosyal hizmet ve sosyal yardimlari ylirlitmekiedir. Thtivag
halinde Bakanligimizca kaynak transferi saglanmaktadir.

SORU 4: Ceyban Tlcesinde personel acifi var midir? Varsa personel aggm nasu
gidereceksiniz?

CEVAP 4: Ceyhan Ilgesindeki kuruluglarmizin personel ihtiyact KPSS ve 4/B sbzlesmeli
personel alim yoluyla giderilmeye ¢aligilmaktadir. Ayrica ihtiva¢ halinde 6zel hizmet alimi
suretiyle de personel ihtiyact giderilmektédir. :

SORU 5: Gérev alammzia ilgili olarak, Ceyhan ilcesine gotiirdiigiiniiz kamu
hizmetlerini, bilgesel dengeler acisindan nasil degerlendiriyorsunuz?

CEVAP 5: llcemize gotirilen kamu hizmetlerinin daha etkin, verimli ve zamaninda
miiracaatciya ulagmasi ile bolge insanmin yagam kalitesi artmis olacaktir. Ayrica, Huzurevi
Yagh Bakim ve Rehabilitasyon Merkezi agilmasi sosyal, kiiltiirel ve ekonomik hayata canlilik
getirecektir.




